[image: image1.wmf]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Финансовое управление города Осинники

_______________                              _П Р И К А З___     _____________      ________

30 ноября 2017  года
             г. Осинники

      № 66
О внесении изменений в приказ финансового управления города Осинники от 31.10.2016 № 48 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов  бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ»

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления города Осинники от 31.10.2016 года

№ 48 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов  бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ»  (в редакции приказы: от 27.12.2016г. №63, от 13.03.2017г. №10, от 29.03.2017г. №12, от 24.04.2017г. №19, от 30.05.2017г. №28, от 14.06.2017г. №31, от 03.08.2017. №37) следующие изменения:

1.1. после строки:
	08 1 00 R0840

	Ежемесячная денежная выплата, назначаемая в случае рождения третьего ребенка или последующих детей, до достижения ребенком возраста трех лет

           дополнить строкой:

	08 1 00 70840

	Ежемесячная денежная выплата, назначаемая в случае рождения третьего ребенка или последующих детей, до достижения ребенком возраста трех лет

      2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
     3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела Федорову Л.В.

Начальник
финансового управления                                                                                     Э.А.Баландина